720 720
 Vel alio quibus Villoribus & legalibus impedimentis non differendo
 ad quietiendum vltra pates Terminos officii ipsius (Castri) P.
 mist Villoribus sibi non recipiendo nullasq. Honoris appellationes
 Damnaque psequentes faciendos ac omnia omnia peris simpliciter vel
 dupliciter Evansionibus suspensionibus fatalis juris & Tenore
 Tenentis bello Conventionis cum aliis quibusvis hinc remediis
 ac defensis non subterfugiendo hac sua pcedo personali re:
 cognoscendo vel omnia omnia mediante.

**Choscislavski Kropiwnic
 kim Sebet.**

Compones personaliter coram officio Actus pcedo pcedo pcedo
 Nobilis Ferris quinquaginta Florenorum quibus poloniam quinquaginta Florenorum
 secundamur nuptiarum Nobilis Gabrielis Hosiawski Consensu
 legitime cum eiusdem Mariti sui uti Tutoris Conventionis assistentia et
 Volente ad satisfaciendum reconferenda consensu sana mente et corpore
 expressis a Terminis distinctis Juris Jurisdictionibus suis quibusvis primis
 et consensu recedendo hinc suam Jurisdictionem personam Capite Primis
 stans quo ab omni pcedo at tenet se cum Successoribus bonis suis
 generatis atq. cognatis et plenarie incorporando atq. subiciendo
 galiam libere publice ac pcedo reconferret Quia ipse Nobis
 Nobilis Les et Catharina Kropiwnickien Coniugibus coniugis Pontis
 Summae quinquaginta Florenorum quibus poloniam pcedo pcedo
 et quibus debetis maritalibus quibus tenent atq. debet. Quia quidem sibi
 mar. Quinquaginta Florenorum quibus poloniam quinquaginta Florenorum
 Nobilis Ferris Hosiawski Consensu legitime Gabrielis Hosiawski
 Gabrielis Hosiawski seu suis successores in et sup. bonis suis et
 omnia ac summis pecuniariis quibus habitis et habendis primis
 ius Nobilis Kropiwnickien Coniugibus coniugis Pontis inscribit
 et obligat pcedo hinc pcedo et festo Coniugis sancti
 Pauli Apostoli pcedo et immediate venturo dare solvere
 et coram officio Actus pcedo pcedo pcedo pcedo
 vobis in effectu repone et relinquere restituta et soluta.

versus

721 720
 nosq. ab eod. off. non efficiendum nec an stare vel quod alio modo
 imponere sed sub vadei similibus Summae Quinquaginta Flo.
 senes pcedo poloniam quibus reconferret Nobilis Hosiawski
 Sive eius successores Gabrielis Hosiawski Coniugibus
 Creditibus suis coniugis Pontis obier. Solent Summae quibus primis
 cipalis et tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbendo
 Pro quo quidem vado modo pcedo pcedo pcedo pcedo
 et Summa ipsa pcedo non soluta solvenda sita existens
 Coniugibus Reconferret Nobilis Hosiawski aut eius successores
 ad Instanciam pcedo Nobilius Kropiwnickien Coniugibus
 reditum suam. ac com. pcedo ad officium pcedo pcedo
 Capite Primis pcedo pcedo pcedo quibus ad a pcedo pcedo pcedo
 mediante Semper in Primo pcedo Terminis tanquam re:
 pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo
 Tuere pcedo hinc satisfacienda ac omne Judicium pati debe:
 bit ac tenetur sed ac suos successores ad eod. omnia obligat et d.
 Terminis Primis pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo
 Cause eius Terminos Semper pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo
 maiori minoritate pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo
 quibus pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo pcedo
 alio quibus Villoribus & legalibus impedimentis non differendo
 ad quietiendum vltra pates Terminos officii ipsius pcedo pcedo
 Villoribus sibi non recipiendo nullasq. Honoris appellationes
 Damnaque psequentes faciendos ac omnia omnia peris simpliciter
 ly vel dupliciter Evansionibus suspensionibus fatalis juris
 pcedo Tenentis bello Conventionis cum aliis quibusvis quibus
 remediis ac defensis non subterfugiendo hac sua pcedo
 personali Reconferret ad omnia omnia mediante
**Grochowski et Golopicki In
 tercisam Roborant**
 Compones personaliter coram officio Actus pcedo pcedo pcedo
 Nobilis Magnificus Ferris a Grochowce Grochowski pcedo